
 

  

Uchwała Nr 358/916/2024 

Zarządu Powiatu Łukowskiego 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, turystyki i krajoznawstwa, ratownictwa i ochrony 

ludności 

 

  Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  oraz rozdziału V ust. 7 załącznika do Uchwały                 

Nr 349/897/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024 w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, turystyki                             

i krajoznawstwa, ratownictwa i ochrony ludności, Zarząd Powiatu, postanawia co następuje: 

§ 1.  

Wybrać oferty zgłoszone przez następujące organizacje pożytku publicznego do otwartego konkursu 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Łukowskiego Uchwałą Nr 349/897/2024 dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2023 w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, turystyki i krajoznawstwa, ratownictwa i ochrony ludności: 

1) na zadanie nr 1 - w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych 

o zasięgu ponadgminnym: 
 

a) Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa Polskiego (Hufiec Łuków) – 5 000,00 zł 

b) Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Łukowie – 15 000,00 zł 

c) Łukowski Klub Karate Kyokushin MAWASHI – 20 100,00 zł 

d) Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej – 16 500,00 zł 

e) Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju – 6 000,00 zł 

 

2) na zadanie nr 2 - w zakresie popularyzacji  i upowszechniania kultury fizycznej i sportu we wszystkich 

typach szkół z terenu powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych 

o zasięgu ponadgminnym: 
 

a) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Łukowie – 35 000,00 zł 
 

3) na zadanie nr 3 - w zakresie popularyzacji, upowszechniania  i podtrzymywania tradycji wybranych 

dyscyplin sportowych poprzez organizację oraz udział w imprezach piłki ręcznej  o zasięgu 

ponadgminnym: brak ofert 
 

 

4) na zadanie nr 4 - w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród osób 

niepełnosprawnych poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych dla osób 

niepełnosprawnych o zasięgu ponadgminnym: 
 

a) Klub Sportowy Głuchych "HETMAN" w Łukowie – 6 000,00 zł 

 

 

 



5) na zadanie nr 5 - w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, muzyki i zwyczajów ludowych 

wśród mieszkańców powiatu łukowskiego: 

 

a) Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu – 4 000,00 zł 

b)   Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej – 16 000,00 zł 

 

6) na zadanie nr 6 - Zadanie w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt narodowych i innych 

okolicznościowych uroczystości powiatowych: 

a) Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego Próchniewicza w Łukowie – 15 000,00 zł 

7) na zadanie nr 7 - w zakresie popularyzacji, upowszechniania i podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich 

wśród mieszkańców powiatu łukowskiego: 
 

a) Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łukowskiej – 6 000,00 zł 
 

8) na zadanie nr 8 - w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

z terenu powiatu łukowskiego: 
 

a) Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec Łuków – 9 000,00 zł 

b) Klub Sportowy AR-TIG Huta Dąbrowa – 5 250,00 zł 

c) Rowerowy Łuków – 7 000,00 zł 

d) Łukowski Klub Karate Kyokushin MAWASHI – 5 250,00 zł 

e) Stowarzyszenie "Jesteśmy Sobie Potrzebni" – 3 500,00 zł 

 
 

9) na zadanie nr 9 w zakresie wspierania działalności ruchu strażackiego na terenie powiatu łukowskiego: 

 

a) Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach – 3 000,00 zł 

b) Ochotnicza Straż Pożarna w Kownatkach – 5 500,00 zł 

c) Ochotnicza Straż Pożarna w Gręzówce – 26 000,00 zł 

d) Ochotnicza Straż Pożarna przy Zespole Szkół im. Władysława Tatarkiewicza w Radoryżu 

Smolanym – 4 583,00 zł 

e) Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu – 3 750,00 zł 

f) Ochotnicza Straż Pożarna we Wnętrznem – 3 450,00 zł 

g) Ochotnicza Straż Pożarna w Goździe – 3 750,00 zł 

h) Ochotnicza Straż Pożarna w Jeleńcu – 3 340,00 zł 

i) Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbiu – 4 500,00 zł 

j) Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie – 4 482,00 zł 

k) Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach Włościańskich – 3 850,00 zł 

l) Ochotnicza Straż Pożarna w Staninie – 5 000,00 zł 

m) Ochotnicza Straż Pożarna w Łukowie – 4 300,00 zł 

n) Ochotnicza Straż Pożarna w Okrzei – 6 800,00 zł 

o) Ochotnicza Straż Pożarna w Krynce – 6 000,00 zł 

p) Ochotnicza Straż Pożarna w Ksawerynowie – 5 680,00 zł 

q) Ochotnicza Straż Pożarna w Burcu – 4 600,00 zł 

r) Ochotnicza Straż Pożarna w Dworni – 5 760,00 zł 

s) Ochotnicza Straż Pożarna w Fiukówce – 7 000,00 zł 

t) Ochotnicza Straż Pożarna w Świderkach – 3 500,00 zł 

u) Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Gułowskiej – 5 600,00 zł 

v) Ochotnicza Straż Pożarna w Świdrze – 4 117,00 zł 

w) Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywdzie – 12 000,00 zł 

x) Ochotnicza Straż Pożarna w Osinach – 3 408,00 zł 

y) Ochotnicza Straż Pożarna w Szczygłach Górnych – 4 400,00 zł 

 

§ 2.  

Warunki udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia zostaną określone w umowach na realizację zadań 

publicznych w 2024 r., zawartych przez Powiat Łukowski z poszczególnymi organizacjami pożytku 

publicznego. 

 



§ 3. 

1. Wyniki konkursu ofert, o których mowa w §1, ogłosić w BIP, na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego http://www.powiatlukowski.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Łukowie przy ul. Piłsudskiego 17, 21-400 Łuków. 

2. W Ogłoszeniu należy podać nazwę wybranych oferentów, nazwy zadań publicznych i wysokość 

przyznanych im środków publicznych. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

/-/  Dariusz Szustek - Przewodniczący Zarządu 

/-/  Janusz Kozioł  - Wicestarosta  

/-/  Wojciech Czerniec     - Członek Zarządu 

/-/  Władysław Karaś - Członek Zarządu 

/-/  Włodzimierz Wolski - Członek Zarządu 

 

http://www.powiatlukowski.pl/

